MUNICÍPIO DE QUATÁ/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2020

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

O Prefeito do Município de Quatá/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE

ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO (ISENÇÕES DEFERIDAS) do Processo Seletivo - Edital nº 01/2020, conforme segue:

INSC NOME DO CANDIDATO CARGO DOCUMENTO SITUAÇÃO

10 ANDRELIZE APARECIDA DE LIMA PROFESSOR PEB I 488070909 DEFERIDO

5 CARMEN HELENA DE MELO PROFESSOR PEB I 173807690 DEFERIDO

6 CARMEN HELENA DE MELO PROFESSOR PEB I 173807690 DEFERIDO

3 DANIELA DA SILVA VELOSO PROFESSOR PEB I 401359840 DEFERIDO

17 ÉRICA NEGRÃO DE LIMA PROFESSOR PEB I 41760810 DEFERIDO

7 GISLENE APARECIDA BRITO PROFESSOR PEB I 43731777 DEFERIDO

23 JULIANA CORDEIRO RIBEIRO PROFESSOR PEB I 407409609 DEFERIDO

50 LUANA DOS SANTOS MUNIZ PROFESSOR PEB I 444126375 DEFERIDO

25 MARLI APARECIDA ALEXANDRE PROFESSOR PEB I 258105987 DEFERIDO

15 NATALI MARCELINA ROZA PROFESSOR PEB I 473182397 DEFERIDO

13 TANIA SILENE ALVES QUEIROZ FERNANDES PROFESSOR PEB I 236512067 DEFERIDO

41 TATIANE MACIEL COELHO PROFESSOR PEB I 413171346 DEFERIDO

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Processo Seletivo, deverão acessar o endereço
eletrônico www.rboconcursos.com.br, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento da taxa de inscrição e pagá-lo até a
data de seu vencimento.
Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.
O candidato que não tiver seu pedido de isenção deferido e que não efetuar o pagamento da taxa de inscrição na forma e no prazo estabelecidos
no item 4.13 do edital de abertura estará automaticamente excluído do Processo Seletivo.

Quatá, 19 de março de 2020.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE QUATÁ/ SP
Marcelo de Souza Pécchio - Prefeito